
Id: NTYHW-GOWFH-TUODL-NQYGM-FKFTV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/232/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmian budżetu roku 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz.1288, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 

142, i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835) Rada Powiatu Rawskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 7 903 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 7 903 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1)dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 807 482 zł, 

2)dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 57 540 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Teresa Pietrzak



Id: NTYHW-GOWFH-TUODL-NQYGM-FKFTV. Uchwalony Strona 1

Tabela nr 1 

Zwiększenia dochodów Powiatu Rawskiego 

 
w tym

w tym
Dział Źródła 

dochodów dla 
danej jst. 
według 
paragrafów

Dochody 
zwiększenia 

(4+10)

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8+9)

Własne Zzakresu adm. 
rządowej 
i innych 
zleconych jst 
ustawami

Realizowane 
w drodze umów lub 
porozumień 
z organami adm. 
rządowej

W drodze 
umów lub 
porozumień 
z jst

Środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854 Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza

7 903 7 903 7 903      

 85410 §097 
ZSP BR

7 903 7 903 7 903      

 Razem 7 903 7 903 7 903      



Id: NTYHW-GOWFH-TUODL-NQYGM-FKFTV. Uchwalony Strona 1

Tabela nr 2 

Zwiększenia wydatków Powiatu Rawskiego 

 
W tym

w tym Razem 
wydatki 
majątk.

Jednostki budżetowe Dotacje 
na 
zadania 
bieżące

Świadcz.na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
z udziałe
m 
środków 
UE

Poręczenia 
i gwaran 
cje

Obsługa 
długu

Dz. Rozdział Wydatki 
zwiększenia Razemwydatki 

bieżące

Razem Wynagr.i 
pochodne

Zadania 
statutowe

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

7 903 7 903 7 903  7 903       

z. 
wł.

85410 7 903 7 903 7 903  7 903       

 ZSP BR 7 903 7 903 7 903  7 903       
 

Razem
7 903 7 903 7 903  7 903       



Id: NTYHW-GOWFH-TUODL-NQYGM-FKFTV. Uchwalony Strona 1

Tabela nr 3 

Zmiany w planie Wydatków Powiatu Rawskiego 

 
W tym
w tym Razem 

wydatki 
majątk.

Jednostki budżetowe Dotacje 
na 
zadania 
bieżące

Świadcz.na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
z udziałe
m 
środków 
UE

Poręcz.i 
gwaran.

Obsługa 
długu

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejsz.

Wydatki 
zwiększen. Razem 

wydatki 
bieżące

Razem Wynagr.i 
pochodne

Zadania 
statutowe

754 Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000 20 000  -8 000 -20 000 12 000  8 000     

 75411 20 000 20 000  -8 000 -20 000 12 000  8 000     
 KPPSP 20 000 20 000  -8 000 -20 000 12 000  8 000     
758 Różne rozliczenia 38 000  -38 000 -38 

000
 -38 000       

 75818 38 000  -38 000 -38 
000

 -38 000       

 Rezerwa celowa, 
oświatowa

38 000  -38 000 -38 
000

 -38 000       

801 Oświata 
i wychowanie

 38 000 38 000 38 000  38 000       

 80120  6 300 6 300 6 300  6 300       
 LO RM  6 300 6 300 6 300  6 300       
 80130  31 700 31 700 31 700  31 700       
 ZS CEZiU RM  31 700 31 700 31 700  31 700       
852 Pomoc społeczna 22 538 22 538     22 538 -22 538     
 85204 22 538 22 538     22 538 -22 538     
 Starostwo 22 538 22 538     22 538 -22 538     
 Razem 80 538 80 538  -8000 -20 000 12 000 22 538 -14 538     



Id: NTYHW-GOWFH-TUODL-NQYGM-FKFTV. Uchwalony Strona 1

Tabela nr 4 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
  

Kwota dotacji
 Dz.  Roz. Treść   

podmiotowej przedmiotowej celowej
784 944 + 22 538 = 807 482 Jednostki sektora finansów publicznych 

311 985  472 959 
+ 22 538 = 495 497

Nazwa jednostki
    Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, bieżące utrzymanie dróg
  240 000

600 60014 miasto Rawa Mazowiecka   120 000
600 60014 gmina miasto Biała Rawska   120 000
  Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   45 000
600 60016 Miasto Rawa Mazowiecka   30 000
600 60016 Gmina Sadkowice   15 000
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 181 985   
801 80130 Studium i Technikum Ekonomiczne „Forum”,Zofia Maruszak, Adam Witczak 49 884   
801 80130 Szkoła Policealna i Technikum Uzupełniające dla Dorosłych,Mirosław Górecki 18 601   
801 80130 Szkoła Policealna i Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, Leszek Górecki 42 238   
801 80130 Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla Dorosłych, Jolanta Kaźmierczak 71 262   
  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst, placówki opiekuńczo-

wychowawcze
  96 000

852 85201 miasto Kielce   48 000
852 85201 miasto Piotrków Trybunalski   48 000
  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst, placówki opiekuńczo-

wychowawcze
  36 000

852 85201 powiat Łaski   36 000
   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – rodziny zastępcze
  16 134 + 22 538 = 

38 672
852 85204 miasto Bielsko-Biała   16 134
  miasto Łódź - dopisuje się   22 538



Id: NTYHW-GOWFH-TUODL-NQYGM-FKFTV. Uchwalony Strona 2

  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, rodziny zastępcze

  39 825

852 85204 powiat Iławski   19 764
852 85204 powiat Skierniewicki   10 179
852 85204 powiat Opoczyński   9 882
  Dotacje dla instytucji kultury 130000   
921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rawie Mazowieckiej    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych57 540 
Nazwa zadania

853 85395 Dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej   57 540
Ogółem dotacje 842 484 + 22 538 = 865 022 



Id: NTYHW-GOWFH-TUODL-NQYGM-FKFTV. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
do uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr z dnia 

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Zwiększa się plan dochodów w dziale 854, rozdziale 85410, o kwotę 7 903 zł, są to dochody z tytułu odszkodowania otrzymanego z PZU za zalane 
pomieszczenia w budynku szkoły w ZSP w Białej Rawskiej, środki zwiększą wydatki w placówce. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział 754, rozdział 75411 dokonuje się zmian między poszczególnymi rodzajami wydatków, zmniejsza wynagrodzenia i pochodne, zwiększa zadania statutowe 
oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Dział 758, rozdział 75818 zmniejsza się rezerwę celową, oświatową o kwotę 38 000 zł, środki zostaną przeznaczone na: 

6 300 zł, dokonanie opłaty za zwiększenie mocy przyłączeniowej energii elektrycznej w LO w Rawie Mazowieckiej, dział 801, rozdział 80120, 

31 700 zł, remont dachu budynku, w którym mieszczą się pracownie zająć praktycznych w ZS CEZiU w Rawie Mazowieckiej, dział 801, rozdział 80130. 

Dział 852, rozdział 85204 dokonuje się zmian między poszczególnymi rodzajami wydatków, Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych a zwiększa 
dotacje na zadania bieżące. 

Przesunięcie jest spowodowane nie planowanym umieszczeniem dziecka pochodzącego z terenu Powiatu Rawskiego w rodzinie zastępczej o charakterze 
pogotowia rodzinnego funkcjonującej na terenie miasta Łodzi. 


